
Tavoite

Täydennyskurssi on tarkoitettu henkilöille, joilla jo on erikoiskuljetusten liikenteenohjaajan oikeudet. Kurssin avulla ylläpidetään ja
päivitetään erikoiskuljetusten liikenteenohjaajan tiedot ja taidot. Täydennyskurssin suorittaminen hyväksytysti on edellytys
erikoiskuljetusten liikenteenohjaajaoikeuden säilymiselle. 

Erikoiskuljetusten liikenteenohjaaja -täydennyskurssin osallistumisoikeus on rajattu henkilöihin, joilla on voimassa oleva erikoiskuljetusten
liikenteenohjaajan oikeus. Täydennyskurssin voi suorittaa vuosi ennen oikeuden päättymistä. Koulutukseen osallistuminen edellyttää
voimassa olevaa vähintään B luokan ajo-oikeutta

Kohderyhmä

Erikoiskuljetusten liikenteenohjaajan pätevyysvaatimukset 
Luvan myöntämisen edellytyksenä on, että: 
1) hakija on suorittanut hyväksytysti erikoiskuljetusten liikenteenohjaajan koulutuksen 
2) hakijalla on voimassaoleva B-luokan ajo-oikeus 
3) hakija on henkilökohtaisilta ominaisuuksiltaan sopiva erikoiskuljetusten liikenteenohjaajaksi. 

Hakijaa ei ole pidettävä henkilökohtaisten ominaisuuksiensa takia sopivana erikoiskuljetusten liikenteenohjaajaksi, jos hän on: 
1) viimeksi kuluneiden viiden vuoden aikana syyllistynyt rattijuopumukseen, törkeään rattijuopumukseen, törkeään liikenneturvallisuuden
vaarantamiseen tai sellaiseen rikoslain (39/1889) 23 luvun 1 §:ssä tarkoitettuun tekoon, joka osoittaa vakavaa piittaamattomuutta
liikenneturvallisuudesta, tai on tänä aikana ollut mainittujen tekojen johdosta ajokiellossa 
2) viimeksi kuluneen vuoden aikana muuten määrätty ajokieltoon tai ollut ajokiellossa muihin liikennerikoksiin syyllistymisen perusteella 
3) poliisin pitämästä rekisteristä ilmenevien tietojen perusteella muutoin toiminnallaan osoittanut olevansa elämäntavaltaan tai
henkilökohtaisilta ominaisuuksiltaan ilmeisen sopimaton toimimaan liikenteenohjaajana. 
Liikenteen turvallisuusvirastolla ja poliisilla on oikeus salassapitosäännösten estämättä saada tarpeellisia tietoja ajoneuvoliikennerekisteristä
erikoiskuljetusten liikenteenohjaajille asetettujen vaatimusten toteamiseksi.

Sisältö

-Erikoiskuljetusten liikenteen ohjaus 
-Erikoiskuljetusten liikenteen ohjauksen lainsäädäntö 
-Erikoiskuljetusten liikenteen ohjaajan tehtävät ja vastuut 
-Toiminta tien päällä ja oikeat toiminta tavat 
-Sillan ylitys valvonta 

Koulutus järjestetään lähikoulutuksena Keski-Pohjanmaan ammattiopistolla Kokkolassa. Koulutus sisältää aamu- ja iltapäivä kahvit sekä
lounaan. Kouluttajana toimii Hannu Kangas.

Lisätietoja

ERIKOISKULJETUSTEN LIIKENTEENOHJAAJAN TÄYDENNYSKOULUTUS 27.3.2026
HAKU PÄÄTTYY 17.3.2026

LAAJUUS
7h

AJANKOHTA
27.3.2026  -27.3.2026

PAIKKA
Kokkola

OPPILAITOS
Osuvakoulutus Oy

HINTA
289 €

HAKEMINEN
Ilmoittautuminen päättyy 17.3.2026

KESKI-POHJANMAAN KOULUTUSYHTYMÄ |  KPEDU.FI



Halutessasi saat koulutuksesta 1 jatkokoulutusmerkinnän TraFin ammattipätevyysrekisteriin, rekisteröintimaksu 11 €. 

Laskutus koulutuksen jälkeen. 

Lähetämme kutsun ilmoittamaasi sähköpostiosoitteeseen muutama päivä ennen koulutusta. Mikäli jätät perumatta osallistumisesi,
laskutamme koko kurssin summan. Peruminen viimeistään 2 vuorokautta ennen tilaisuutta: osuvakoulutus@kpedu.fi tai 040-8073502 

Osuvakoulutus Oy pidättää oikeuden koulutuksen aikataulun muuttamiseen, siirtämiseen tai peruuttamiseen, mikäli ryhmää ei saada
täyteen.
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